ç ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1986/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 04 de outubro de 2019.

Câmara Mu11icipal de Bauru
Diretoria dE \poio Legislativo

O 7 OUT. 2019

ENTRAO
Hora 1óh~(a

Em atenção ao Requerimento nº 770/19, do vereador Benedito Roberto Meira,
protocolado nesta Prefeitura como processo 138358/19, com base no artigo 18, inciso XI,
parágrafo 5° da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do R~ento Interno da Câmara
Municipal, segue informações anexo.

~&~ ..

RECEBIDO
~~ , ,o,~~ _ __.J_

~
Lo l'h /jv l3f::J

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP- CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br